様式第４号

令和５年　　月　　日

下松市長　國 井 益 雄　様

見　　積　　書

　仕様書等を承知の上、下記のとおり見積りします。

〔見積者〕　所在地
商号又は名称
代表者名　                  　　㊞

記

１　業務名
　　下松市立保育所保育業務支援システム導入等業務

２　見積金額（消費税及び地方消費税の額を除く。）

	百万

	千

	円

　　<内訳>　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	税抜
	税込

	システム導入費用(A)

	システム運用保守費用
[bookmark: _GoBack]（利用料及び保守料）

	月額

	総額(B)
（令和5年10月分から
令和6年3月分まで）

	合　計(A+B)

【参考】令和６年４月分から令和１０年９月分までのシステム利用料及び保守料
（単位：円）

	税抜
	税込

	システム運用保守費用
（利用料及び保守料）

　※見積金額には、含まない。

（注１）「２　見積金額」欄は、頭数字の前に￥を付すこと。
（注２）「システム利用料及び保守料」は、システム機能要件（様式第３号）において、対応可否を「〇」又は「△」とした機能全てを使用する場合の費用を記載すること。また、別紙任意様式により、内訳の詳細が分かるように作成し、添付すること。